Quota di proprietà  “omissis” 

Proprietario quota 1/1 su Foglio: 11 Mapp. 411 sub. 608 
Proprietario quota 1/1 su Foglio: 11 Mapp. 411 sub. 586 

Diritto di proprietà              Quota 1/1  

Divisibilità dell'immobile nessuna   

Più probabile valore in libero mercato: € 589.254,00!
(cinquecentoottantanovemilaeduecentocinquantaquattroeuro/00)!  

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta): € 471.403,00 
(quattrocentosettantunomilaequattrocentotreeuro/00) 

Valore locativo del bene: Euro 18.000,00/anno 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile  Immobile in buono stato di manutenzione 

generale, unità immobiliare in stato di 
manutenzione medio-buono, livello di 
commerciabilità buona.

[...]

5 - Consistenza 12 vani - R. €. 

1.146,53 - Dati di superficie 419 mq 
Sez. NCT    Fg. 11 mapp. 411 sub. 586 - cat. C/6 - Cl. 3 - Consistenza 49 mq 
 R. €. 106,29 - Dati di superficie 49 mq  

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in : € 589.254,00 
(cinquecentoottantanovemilaeduecentocinquantaquattroeuro/00)    (vedasi analisi estimativa allegato I) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene quantificato 
in € 471.403,00 (quattrocentosettantunomilaequattrocentotreeuro/00). 
. 
(vedasi analisi estimativa allegato II) 

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni non censibili come cortili, passaggi, 
percorsi comuni e annessi. 

Valore locativo del bene: Euro 18.000,00/anno 

Dichiarazione di rispondenza